
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 17718

MARTES, 9 DE JUNIO DE 2015 - BOC NÚM. 108

1/1

C
V
E
-2

0
1
5
-7

7
4
5

  

     AYUNTAMIENTO DE MARINA DE CUDEYO

   CVE-2015-7745   Anuncio de formalización del contrato para la contratación de un 
préstamo. Expediente 2014/36/6.

   1. Entidad adjudicadora: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Marina de Cudeyo. 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría y Tesorería. 

 c) Número de expediente: 2014/36/6. 

 d) Dirección de Internet del perfi l del contratante: www.contrataciondelestado.es. 

 2. Objeto del contrato: 

 a) Tipo: Privado. 

 b) Descripción: Selección de entidad fi nanciera con la que se suscribirá contrato de prés-
tamo para refi nanciar el actual fondo para la fi nanciación de pagos a proveedores de 2012, y 
todo ello de conformidad con el Real Decreto Ley 8/2014, de 4 de julio. 

 c) CPV (Referencia de Nomenclatura): 66113000-5. 

 d) Medio de publicación del anuncio de licitación: B.O.C. y Perfi l del Contratante. 

 e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 12 de diciembre de 2014. 

 3. Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Urgente. 

 b) Procedimiento: Abierto. 

 4. Valor estimado del contrato: 1.338.692,00 euros. 

 5. Presupuesto base de licitación. Importe total: 1.338.692,00 euros. 

 6. Formalización del contrato: 

 a) Fecha de adjudicación: 26 de diciembre de 2014. 

 b) Fecha de formalización del contrato: 28 de mayo de 2015. 

 c) Contratista: Liberbank S. A., C.I.F.: A86201993. 

 d) Importe o canon de adjudicación: Importe total: 1.338.692,00 euros. 

 Marina de Cudeyo, 28 de mayo de 2015. 

 El alcalde, 

 Federico Aja Fernández. 
 2015/7745 


		Gobierno de Cantabria
	2015-06-04T18:28:42+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




